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PERSHKRIM:

Rruga me nje gjatési totale prej 617m, éshté e
pakonturuar, ne gjendje te amortizar te shtresave
rrugore.

o Pozicionohet ne harte ne koordinatat:

Fillimi rruges X = 417390.935 Y =4607524.572
Perfundimi rruges X=411712.27 Y=4607218.33
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Porosites:

@ BASHKIA MAT

"ORINET GROUP"
LIC. N.7262
Adresa : Tirane, Kamez, Njesia Administrative Paskugan,
Lagje Paskugan, Rruga Demokracia, ndertesa nr.690

Inxhinier ndertimi AT Lic. K.2763/1

Inxhinier topograf B.H Lic. GJ. 0706/1

Emértimi i projektit:

Asfaltim i rrugeve lidhese te fshatrave
ne njesite administrative
"Burrel, Baze, Lis, Komsi, Rukaj."

Emértimi i projektit:

Rruga Unaza Qytetit-Ish Repartit-Lagjia Dishukaj

Tipiiprojekic. INFRASTRUKTURE RRUGORE P

Shkalla: 11000
Emértimi i fletés: Topografia

Faza: PROJEKT - ZBATIM
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PERSHKRIM:

Rruga me nje gjatési totale prej 617m, éshté e
pakonturuar, ne gjendje te amortizar te shtresave
rrugore.

* Pozicionohet ne harte ne koordinatat:

Fillimi rruges X
Perfundimi rruges X=411712.27 Y=4607218.33
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Tabela Volumeve

Tabela Volumeve

Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Mbushje | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim
0+500.00 | 0.00 0.73 0.00 25.06 33.60 347.81
0+525.00 | 0.00 1.06 0.00 22.37 33.60 370.18
0+550.00 | 0.00 1.57 0.00 32.89 33.60 403.06
0+575.00 | 0.00 0.77 0.00 29.24 33.60 432.30
0+600.00 | 0.00 0.53 0.00 16.19 33.60 448.49
0+617.26 | 0.00 0.78 0.00 11.30 33.60 459.79

Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Mbushje | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim
0+000.00 | 0.00 0.88 0.00 0.00 0.00 0.00
0+025.00 | 0.43 0.00 5.37 10.99 5.37 10.99
0+050.00 | 0.18 0.39 7.58 4.90 12.95 15.88
0+075.00 | 0.00 0.84 2.22 15.43 15.16 31.31
0+100.00 | 0.00 0.50 0.00 16.75 15.16 48.06
0+125.00 | 0.00 1.20 0.00 21.16 15.16 69.22
0+150.00 | 0.35 0.00 4.32 14.95 19.48 84.16
0+175.00 | 0.01 0.01 4.44 0.17 23.92 84.33
0+200.00 | 0.38 0.00 4.89 0.15 28.81 84.48
0+225.00 | 0.00 0.92 4.79 11.55 33.60 96.03
0+250.00 | 0.00 0.86 0.00 22.34 33.60 118.37
0+275.00 | 0.00 0.95 0.00 22.68 33.60 141.04
0+300.00 | 0.00 0.34 0.00 16.11 33.60 157.16
0+325.00 | 0.00 1.03 0.00 17.06 33.60 174.22
0+350.00 | 0.00 0.67 0.00 21.21 33.60 195.42
0+375.00 | 0.00 1.01 0.00 21.03 33.60 216.46
0+400.00 | 0.00 1.37 0.00 29.88 33.60 246.34
0+425.00 | 0.00 0.82 0.00 27.48 33.60 273.82
0+450.00 | 0.00 0.91 0.00 21.57 33.60 295.39
0+475.00 | 0.00 1.28 0.00 27.36 33.60 322.75
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(—— TRUPI I RRUGES

PERSHKRIM:

¢—— BANKINE
¢—— BANKINE

Rruga me nje gjatési totale prej 617m, éshté e
pakonturuar, ne gjendje te amortizar te shtresave
rrugore.

e Pozicionohet ne harte ne koordinatat:

Fillimi rruges X = 417390.935 Y =4607524.572
Perfundimi rruges X=411712.27 Y=4607218.33

o)
-

o1l 500

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Porosites

Binder 6 cm Bankine B o

"ORINET GROUP"
LIC. N.7262
Adresa : Tirane, Kamez, Njesia Administrative Paskuqan,
Lagje Paskugan, Rruga Demokracia, ndertesa nr.690

Stabilizant 10 cm Cakell 10 cm e

Emértimi i projektit

Asfaltim i rrugeve lidhese te fshatrave

o0 ne njesite administrative
a e Cm "Burrel, Baze, Lis, Komsi, Rukaj."
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